
Referat fra ekstraordinært bestyrelsesmøde tirsdag d. 4. april 2024 kl. 19-21.00 

Mødet afholdes på Engen, Frijsenborgvej 14 

Mødeleder: Viki. Referent:  

Inviterede: Anders (Johan - Skoven) Louise (Eva, Molly – Dino, Skoven), Maibritt (Josefine, Laura – Dino, Engen), Izet (Vito, Ellinor – Engen, Bakken) og 
Rasmus (Villads, Viggo – Engen, Bakken), Bitten (Anna - Skoven), Mads (pædagog – Bakken), Helle (pædagog – Engen), Kamilla (pædagogisk leder – 
Dino og Skoven), Lisa (pædagogisk leder – Bakken), Viki (institutionsleder) Fraværende: Maibritt og Rasmus 
Inviterede suppleanter: Emma (Olga - Skoven), Diana (Zoe – Dino) og Mie Malika (Elina – Engen)    
 

Tid Dagsordenspunkt Orientering/ 
Drøftelse/ 
Beslutning 

Beslutningsreferat 

 Kort info fra ledelsen O Der har været ansættelser og disse meldes ud løbende i de forskellige afdelinger. 

 

 Temadrøftelse ifølge årshjul D+B Izet fremlægger kompetencebank. 

Der er lavet et brev, der bliver sendt ud til alle forældre fra forældrebestyrelsen. 
Viki sender det ud til alle forældre. 

Alle håber tiltaget bliver godt modtaget og brugt, således at det kommer til gavn 
for Solstrålebørnene. 

Værdier 

a. Bestyrelsen har deltaget på nogle forældremøder og præsenteret 
bestyrelsesarbejdet. Der har været positive tilbagemeldinger på dette. 

Bestyrelsen er særlig optaget af værdier og der har været en drøftelse om, hvilke 
værdier der skal være gældende for Solstrålen: 

Aftenens proces ender på: 



Vi forpligter / lover at danne modige og legende børn. 

Disse værdier arbejder bestyrelsen og hele Solstrålen videre med. 

Børnehuset Solstrålen – her skaber vi modige og legende børn. 

 

 Eventuelle henvendelser fra 
forældre: 

D Izet fremlagde, at nogle forældre har ønsket at der bliver drøftet fødselsdag igen. 

Konklusionen blev: 

Der bliver nogle forskellige festlige indslag af mad, som barnet kan vælge imellem – 
fx figenstang, myslibar osv. 

Vuggestuen er undtaget herfra, da her er fokus på sund nærende mad. 

Personalet vil lægge vægt på foto, gave til barnet, stemningen fødselsdagen bliver 
afholdt i, oppyntning, sange mv. 

For at sikre at alle børn får lov at fejre fødselsdag på samme måde bibeholdes 
proceduren med at forældre ikke medbringer mad til fejring. 

 

 

 

 

 


